
Centrul de Proiecte Timișoara 
Str. Vasile Alecsandri, nr. 1, SAD 7 | CIF 44202834 
centruldeproiecte.ro 
contact@centruldeproiecte.ro 
40787.287.100 
 
 
 

 

IESGEN nr. 219 / 03.06.2025

ANUNȚ DE PARTICIPARE 
 

CENTRUL DE PROIECTE AL MUNICIPIULUI TIMIȘOARA, cu sediul în Str. Vasile Alecsandri, nr. 1, 
Timișoara, jud.Timiș, tel: + 40 787.287.100, e-mail: achizitii@centruldeproiecte.ro, organizează 
procedura proprie în vederea atribuirii contractului de prestări: 

Servicii de scenotehnică în cadrul evenimentului ˮ „Ziua Timișoarei RO - Timișoara City 
Celebration ENˮ 2025 

799521003 Servicii de organizare de evenimete culturale Rev. 2 

 

Valoarea totală estimată a achiziției este de: 999.811 - 1.199.773,20 lei fără TVA 

Sursa de finanțare: bugetul local al Municipiului Timișoara 
 

Perioada de valabilitatea ofertelor: 30 de zile 

Locul prestării serviciilor: conform prevederilor Caietului de sarcini 

Durata de valabilitate a contractului: 55 zile (cele 55 de zile se calculează de la data semnării 
contractului de servicii și includ implementarea contractului) 

Data limita de primire a solicitărilor de clarificări: 3 zile înainte de data depunerii ofertelor, ora 
1500, respectiv cel mai târziu 10.06.2025. Solicitările transmise după această dată nu vor fi 
luate în considerare.  

Solicitările de clarificări vor fi transmise la adresa de e-mail: achizitii@centruldeproiecte.ro 

Autoritatea contractantă va răspunde o singură dată, complet, la solicitările de clarificări 
transmise în termenul limită menționat mai sus, în data de 11.06.2025. 
 

Data și ora limită pentru depunerea ofertei: oferta va fi transmisă pe e-mail, la adresa: 
achizitii@centruldeproiecte.ro, până cel târziu data de 13.06.2025, ora 1200.  

  

Deschiderea ofertelor şi a documentelor care le însoţesc va avea loc în data de 13.06.2025, 
ora 1300 la sediul Autorităţii contractante, CENTRUL DE PROIECTE AL MUNICIPIULUI 
TIMIȘOARA, cu sediul în Str. Vasile Alecsandri, nr. 1, Timisoara, jud.Timis. Ședința de 
deschidere nu este publică. Ofertanții vor primi Procesul-verbal de deschidere a ofertelor. 
 

Criteriul de atribuire: cel mai bun raport calitate-preț, conform informațiilor din Caietul de 
sarcini. 

Limba de redactare a ofertei: limba română. 
 

Informaţii privind desfăşurarea procedurii se pot obţine zilnic la următoarele date de contact: 

CENTRUL DE PROIECTE AL MUNICIPIULUI TIMIȘOARA, cu sediul în Str. Vasile Alecsandri, nr. 1, 

Pagina 1 din 2 

https://centruldeproiecte.ro
mailto:contact@centruldeproiecte.ro
mailto:achizitii@centruldeproiecte.ro
mailto:achizitii@centruldeproiecte.ro


Centrul de Proiecte Timișoara 
Str. Vasile Alecsandri, nr. 1, SAD 7 | CIF 44202834 
centruldeproiecte.ro 
contact@centruldeproiecte.ro 
40787.287.100 
 
 
 
Timișoara, jud.Timis 

E-mail: achizitii@centruldeproiecte.ro 

Orice solicitare va fi transmisă pe e-mail. 
 

Obiectul achiziției: 

Servicii de scenotehnică în cadrul evenimentului „Ziua Timișoarei RO | Timișoara City 
Celebration ENˮ 2025. 
 

Informații privind participarea și depunerea ofertelor: 

Cerințele minime de calificare și documentele de participare se regăsesc în documentația de 
atribuire anexată prezentului anunț. 
 

Operatorii economici au obligația consultării întregii Documentații de atribuire, răspunderea 
și responsabilitatea întocmirii ofertei aparținând acestora. 
 

Modul de prezentare a ofertei:  

Ofertantul va structura Oferta astfel: 

1. Documente de calificare 

2. Propunere tehnică  

3. Propunere financiară  
 

Oferta va fi transmisă la adresa de e-mail indicată în prezentul anunț, până la ora și data 
menționate. Ofertele transmise după data și ora limită nu se vor lua în considerare. 

Ofertantul are obligația de a numerota fiecare pagina a ofertei, precum și de a anexa un opis al 
documentelor acesteia.  

Oferta are caracter obligatoriu, din punct de vedere al conținutului, pe toată perioada de 
valabilitate stabilita de către Autoritatea contractantă. 
 

Proceduri de contestare  

Organismul de soluționare a contestațiilor: 

Consiliul Național de Soluționare a Contestațiilor Adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3; 
Localitate: București; Cod Postal: 030084; Țara: România; Codul NUTS RO321 București; 
Adresa de e-mail: office@cnsc.ro; Nr de telefon: 40 213104641; Adresa web a sediului 
principal al autorității/entității contractante(URL) http://www.cnsc.ro 
 

 

Alexandra - Maria Rigler 

Director  

................................ 

(semnătura) 

Pagina 2 din 2 

https://centruldeproiecte.ro
mailto:contact@centruldeproiecte.ro
mailto:achizitii@centruldeproiecte.ro
http://www.cnsc.ro

	IES-GEN nr. 219 / 03.06.2025ANUNȚ DE PARTICIPARE 

		2025-06-03T13:31:34+0300
	Alexandra-Maria Rigler




